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Botnia Gold AB – Mineralreserver och tillgångar 
vid gruvan i Fäbodtjärn
Botnia Gold AB presenterar en uppdatering av befintliga mineralreserver 
och mineraltillgångar vid gruvan i Fäbodtjärn per 1 januari 2026. Under 2025 
genomfördes inga undersökningsborrningar, varför ingen ökning av 
mineraltillgångar eller mineralreserver ingår i uppdateringen.

Uppdateringen sker som en del av bolagets löpande rapportering. Vid denna typ av 
uppdatering sker normalt en minskning av mineralreserver som en följd av årets 
malmproduktion. Justeringar baserade på förändrade antaganden eller nya tekniska 
erfarenheter samt utfall av undersökningsborrningar kan såväl öka som minska 
mineralreserver och mineraltillgångar.

Resultatet av årets uppdatering är att mineralreserverna har minskat till följd av att 
malm som brutits under 2025 har avförts från reserverna. Därutöver har, baserat på 
faktiskt produktionsutfall under året, tidigare preliminära antaganden i 
blockmodellen avseende brytningsförluster justerats till en nivå som bedöms vara 
praktiskt möjlig att uppnå vid gruvan i Fäbodtjärn. Tidigare antaganden inkluderade 
en brytningsförlust (så kallad malmförlust) om 5 procent. Det uppdaterade 
antagandet inkluderar en brytningsförlust om 10 procent.

Uppdateringen till 10 procent har skett i samråd med Geovista AB, av CP (kompetent 
person) Thomas Lindholm.

I samband med omräkningen av mineraltillgången med dessa nya antaganden, och i 
övrigt med samma parametrar som tidigare antagits, uppstår även en justering av 
den totala guldmängden motsvarande en minskning om 4,9 procent, vilket ligger 
inom den statistiska felmarginalen för denna typ av resursuppskattning.

Uppdaterad bedömning av mineraltillgångar och mineralreserver i Fäbodtjärn per 
 rapporterade vid en  av 0,0 g/t Au:2025-12-31, cut-off

Sannolik Mineralreserv: 117 kton med 7,06 g/t guld

Antagen Mineraltillgång: 30 kton med 5,6 g/t guld

Mineraltillgångarna är rapporterade exklusive reserver.

Detta pressmeddelande om Fäbodtjärns mineralreserver och mineraltillgångar har 
granskats och godkänts av Thomas Lindholm, CP (kompetent person) vid Geovista AB, 
som är medlem i The Fennoscandian Association for Metals and Minerals Professionals 
(FAMMP), en godkänd organisation för kompetenta personer enligt PERC regelverket.
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Kontakter
För ytterligare information kontakta:
Fredrik Bergsten, VD  – Botnia Gold AB
Telefon: +46 70 519 34 41

 E-post: fredrik.bergsten@botniagold.com

Om oss
Botnia Gold AB är ett gruv och prospekteringsbolag med målsättningen att driva 
småskalig gruvbrytning med fokus på guld och basmetaller i Sverige. Bolaget är listat 
på Nasdaq First North Growth Market (BOTX). olagets Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB. För ytterligare information besök bolagets hemsida 

 eller www.botniagold.com, /delårsrapporterbotniagold.com

Denna information är sådan information som Botnia Gold är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, EU:s
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den  2026-02-04
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